

John Lewis Stock Number	54620110
Name	Gin & Tonic Gift
Contents	Farrah's of Harrogate Gin & Tonic Drops 150g Fever Tree Premium Indian Tonic Water 20cl Sipsmith London Dry Gin 35cl Grate Britain All British Cheddar Crackers in Pouch 45g
Net Quantity	Individual product weights
Manufacturer's name and address	Packer: Virginia Hayward Ltd
Suitable for vegetarians	N
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Refer to following sheets for individual product information.

Name	Farrah's of Harrogate Sweet Jar - Gin & Tonic Drops 150g
Ingredients	Sugar (56%), glucose syrup (42%), citric acid (1%), flavouring (<1%), colours: Copper Chlorophyll (E141) (<1%)
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	150g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	Farrah's of Harrogate Ltd Pennine Range Mills Camwal Road Harrogate HG1 4PY
Instructions for use	N/A
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	384 kJ/kcal
fat	0 g/ml
of which saturates	0 g/ml
carbohydrate	99 g/ml
of which sugars	99 g/ml
protein	0 g/ml
salt	0 g/ml
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y

Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Name	Fever-Tree Premium Indian Tonic Water 20cl
Ingredients	Carbonated Spring Water, Cane Sugar, Acid: Citric Acid, Natural Flavours including Natural Quinine
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	24x200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Do not store in direct sunlight
Manufacturer's name and address	Fevertree Limited, Unit 38-39, Chelsea Wharf, 15 Lots Road, London SW10 0QJ
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	149kj /36kcal
fat	0g/ml
of which saturates	0g/ml
carbohydrate	8.9g/ml
of which sugars	8.0g/ml
protein	0g/ml
salt	0g/ml
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y

Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Name	Sipsmith London Dry Gin 35cl
Ingredients	Neutral Grain Spirit from Wheat, water, Juniper berries, Coriander Seed, Angelica Root, Liquorice Root, Orris Root, Almond Powder, Cassia Bark, Cinnamon, Orange peel, Lemon peel
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	n/a
Net Quantity	35cl
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Store in a cool dry place away from direct sunlight
Manufacturer's name and address	Sipsmith Ltd, 83 Cranbrook Road, London, W4 2LJ
Instructions for use	Please sip responsibly
Nutrition Labelling: Typical value	n/a for alcohol
energy	kJ/kcal
fat	g/ml
of which saturates	g/ml
carbohydrate	g/ml
of which sugars	g/ml
protein	g/ml
salt	g/ml
Alcoholic Strength	41.6%
Suitable for vegetarians	Y

Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Name	Grate Britain All British Cheddar Crackers in Pouch 45g
Ingredients	Wheat Flour, Wookey Hole Cheddar (34%) (Milk), Palm / Rapeseed Oils, Autolysed Yeast, Sea Salt, Raising Agent (Sodium Bicarbonate), Mustard Powder, Black Pepper.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Not suitable for nut allergy sufferers.
Net Quantity	45g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Cool and dry, keep out of direct sunlight. Store in an airtight container after opening
Manufacturer's name and address	Artisan Biscuits, Ashbourne, Derbyshire, DE6 1HA
Instructions for use	Eat as a snack.
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	1924kj/kcal
fat	458g/ml
of which saturates	9g/ml
carbohydrate	55.7g/ml
of which sugars	1.2g/ml

protein	19.8g/ml
salt	4.3g/ml
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	N
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y